de Prestação de Serviços nº005/2025 publicada no Diário Oficial do Município no dia 

03 de fevereiro de 2025,onde obtivemos duas propostas adicionais sendo uma delas 

a de menor valor e vencedora da dispensa nº005/2025, com o valor total de : R$ 

4.510,00 (quatro mil quinhentos e dez reais.), conforme especificações contidas no 

DFD. 

Empresa vencedora: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BELO HORIZONTE. 

CNPJ: 17.209.891/0002-74 

Ribeirão Vermelho, 06 de fevereiro de 2025.  

João Paulo da Silva Leite 
Agente de Contratações